

# Traumon żel 0,1 g/g 100g



Cena: 55,24 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,1 g/g
Opakowanie	100 g
Postać	żel
Producent	MEDA AKTIEBOLAG
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Etofenamatum

## Opis produktu

### Składniki:

Substancja czynna: etofenamatu (Etofenamatum). 1g żelu zawiera 100mg etofenamatu oraz substancje pomocnicze: karbomer, eter makrogolu oleinocetylowy (Emulgin M8 Deo), sodu wodorotlenek, alkohol izopropylowy, makroglol 400, glikol propylenowy, woda oczyszczona.

### Działanie:

Żel Traumon do stosowania miejscowego na skórę to produkt leczniczy z etofenamatem. Lek działa przeciwbólowo i przeciwzapalnie, przyczynia się do zahamowania procesów zapalnych oraz wysiękowych. Produkt zaleca się stosować w przypadku skręceń, stłuczeń, bólów stawowych i mięśniowych, a także chorób zwyrodnieniowych.

### Zastosowanie:

Produkt leczniczy Traumon żel wskazany do stosowania w leczeniu stłuczeń, skręceń, naciągnięć (stawów, ścięgien i mięśni), a także innych tępych urazów; choroby zwyrodnieniowej stawów (kręgosłupa, kolana, barku); reumatyzmu pozastawowego (ból okolicy krzyżowo-lędźwiowej, zapalenie nadkłykci, zmiany w obrębie tkanek miękkich okołostawowych – zapalenie kaletki maziowej, ścięgien, pochewek ścięgnistych, torebek stawowych).

### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Podczas leczenia oraz dwa tygodnie po jego zakończeniu należy unikać ekspozycji leczonego obszaru na promienie UV. Zawarty w leku glikol propylenowy może wywoływać podrażnienia skóry. Stosowanie leku na dużej powierzchni ciała i/lub przez długi czas może doprowadzić do ogólnoustrojowego wchłaniania substancji czynnej. Możliwość zastosowania leku u kobiet w pierwszym i drugim trymestrze ciąży oraz kobiet karmiących piersią należy skonsultować z lekarzem.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik żelu (w tym na etofenamatu, kwas flufenamowy, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne). Nie stosować w trzecim trymestrze ciąży. Nie stosować u dzieci i młodzieży. Nie stosować w okolicach piersi. Nie stosować na uszkodzonej skórze, w przypadku zapalnych zmian wypryskowych, a także na oczy i błony śluzowe.

**Działania niepożądane:**

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Niezbyt często: pieczenie skóry, rumień; bardzo rzadko: zapalenie skóry ze świądem, obrzękiem, wysypką, wysypką pęcherzową; częstość nieznana: reakcja fotouczeniowa, nadwrażliwość.

**Sposób użycia:**

Należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Aplikować 3-4 razy na dobę. Zazwyczaj stosuje się 5-10cm żelu na obszar nieco większy niż miejsce bólu, żel należy wcierać do całkowitego wchłonięcia. Do stosowania na skórę. Dolegliwości reumatyczne: stosować 3-4 tygodnie. Tępe urazy: stosować do 2 tygodni. Produkt nie pozostawia na skórze lepkiej, tłustej warstwy.